
UCHWAŁA NR XLIII.266.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII.231.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ręczno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;. 

3) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 22 359 789,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 14 563 128,58 zł; 

2) dochody majątkowe 7 796 661,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 27 477 715,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 15 922 128,58 zł; 

2) wydatki majątkowe 11 555 587,06 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 5 117 926,06 zł, zostanie sfinansowany: 

1) Nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2 953 121,00 zł; 

2) Przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 021 339,00 zł; 

3) Przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 1 143 466,06 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90417D39-D0E4-4ECF-B77F-D27BB4CEFAB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.266.2023 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 237 540,00 5 000,00 3 242 540,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 074 990,00 5 000,00 1 079 990,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200,00 5 000,00 5 200,00 
   Własne 200,00 5 000,00 5 200,00 

855   Rodzina 1 331 618,00 10 000,00 1 341 618,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 317 065,00 6 000,00 1 323 065,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 6 000,00 6 000,00 

   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 
Razem: 22 344 789,58 15 000,00 22 359 789,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90417D39-D0E4-4ECF-B77F-D27BB4CEFAB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.266.2023 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 386 470,00 40 000,00 426 470,00 

 40002  Dostarczanie wody 386 470,00 40 000,00 426 470,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 40 000,00 45 000,00 
   Własne 5 000,00 40 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 4 007 257,03 -35 000,00 3 972 257,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 670 562,03 -35 000,00 3 635 562,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 516 000,00 -35 000,00 481 000,00 

   Własne 516 000,00 -35 000,00 481 000,00 
855   Rodzina 1 549 774,49 10 000,00 1 559 774,49 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 000,00 4 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 300 675,00 6 000,00 1 306 675,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 1 500,00 6 000,00 7 500,00 

   Własne 1 500,00 6 000,00 7 500,00 
Razem: 27 462 715,64 15 000,00 27 477 715,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90417D39-D0E4-4ECF-B77F-D27BB4CEFAB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII.266.2023 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Zmiana w limitach wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 547 046,06 -35 000,00 512 046,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 547 046,06 -35 000,00 512 046,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 516 000,00 -35 000,00 481 000,00 

   Instalacja OZE -  budynek Urządu Gminy 
Ręczno 116 000,00 -35 000,00 81 000,00 

Razem: 11 590 587,06 -35 000,00 11 555 587,06 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90417D39-D0E4-4ECF-B77F-D27BB4CEFAB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII.266.2023 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zmiana w limitach wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku


